UBND HUYỆN NGỌC HỒI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XD Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /CV-BQLDA

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

đấu giá tài sản quyền sử dụng đất

công trình Mở rộng khu dân cư

trung tâm hành chính mới huyện

Ngọc Hồi (đợt 4)

     Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của UBND tỉnh

Kon Tum về ban hành quy định về tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để

giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Hợp đồng số 02/2020/HĐDVĐGTS ngày 13/10/2020, Phụ lục bổ

sung hợp đồng số 01/2021/PL-HĐDVĐGTS ngày 30/7/2021, Phụ lục bổ sung hợp

đồng số 02/2021/PL-HĐDVĐGTS ngày 28/9/2021 và Phụ lục bổ sung hợp đồng

số 03/2021/PL-HĐDVĐGTS ngày 16/11/2021 giữa Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Ngọc Hồi và Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Kon

Tum;

 Căn cứ Thông báo số 244/TB-ĐGTS ngày 19/11/2021 của Trung tâm đấu

giá tài sản tỉnh Kon Tum;

 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc Hồi đề nghị Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản điều chỉnh thời gian tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất công

trình Mở rộng khu dân cư trung tâm hành chính mới huyện Ngọc Hồi (đợt 4), gồm

50 lô đất: Từ lô số 27 đến lô số 76.

 - Thời gian thông báo tổ chức đấu giá:

+ Thời gian, địa điểm tổ chức các cuộc đấu giá: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày

10 tháng 12 năm 2021. Tại Hội trường chung UBND huyện Ngọc Hồi.

 - Nay thay đổi thời gian tổ chức đấu giá:

+ Thời gian, địa điểm tổ chức các cuộc đấu giá: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày

11 tháng 12 năm 2021. Tại Hội trường chung UBND huyện Ngọc Hồi.

- Lý do: Ngày 10/12/2021, chưa bố trí địa điểm tổ chức đấu giá đảm bảo yêu

cầu công tác phòng chống dịch Covid-19.

 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc Hồi đề nghị Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum quan tâm, phối hợp thông báo để

khách hàng tham gia đấu giá tài sản được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Các phòng: TC-KH; TN&MT; Tư pháp (p/h);

- UBND thị trấn Plei Kần (p/h);

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, BQL.

Q. GIÁM ĐỐC

Lê Thế Hà

		2021-12-08T20:45:29+0700